
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Cordoba, . ,
,~ \

VISTO:
La Resolución Interna N° 5/2011 de la Escuela de Fonoaudiologia por la se
declara asueto docente administrativo el día 12 de mayo del corriente año
por conmemorarse el DIA de la Fonaudiologia Argentina;

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario aprobar dicha resolución interna;

Por ello,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART N°l: Aprobar la Resolución Interna N° 5/2011 de la Escuela de Fonoaudiologia y
que forma parte de la presente resolución.

ART N°2: Protocolizar y co unicar.

RESOLUCION N°:
Rp.mg.cb

1 25



IVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Córdoba, 10 de Mayo de 2011.-

VISTO:
-Que el día 12 de Mayo, se conmemora el Día de la Fonoaudiología Argentina.

CONSIDERANDO:
- Que se llevarán a cabo diferentes actividades Institucionales en referencia a la,

Profesión Fonoaudiológica.

Por ello,
LA ENCARGADA DE DESPACHO DE LA E CUELA DE FONOAUDIOLOGÍA

RESUEL ~

ART. 1°: Declarar Asueto Docente y Administrati o el día 12 de Mayo de 2011.

ART. 2°: De forma.

RESOLUCION INTERNA N 0: 5
MIRF.-pap

doba


